
FÖREDRAGNINGSLISTA 
 
 
 
 
1. Upprop samt fastställande av den av FS upprättade röstlängden. 
 
2. Val av mötesordförande. 
 
3. Val av protokollssekreterare. 
 
4. Val av två protokollsjusterare att jämte mötesordföranden justera mötesprotokollet. 
 
5. Val av två rösträknare. 
 
6. Fråga om kallelse till mötet skett på rätt sätt och inom rätt tid. 
 
7. Fastställande av föredragningslista för mötet. 
 
8. Behandling av FS verksamhetsberättelse och årsbokslut. 
 
9. Behandling av revisorernas berättelse för samma tid. 
 
10. Fråga om ansvarsfrihet för FS:s förvaltning för det gångna året. 
 
11. Fastställande av medlemsavgifter och eventuella andra avgifter till SvDF. 
 
12. Behandling av FS förslag till verksamhetsinriktning och ekonomiskt plan för kommande 
verksamhetsår. 
 
13. Behandling av FS förslag samt inkomna motioner. 
 
14. Val på två år av förbundsordförande tillika styrelsens ordförande. 
 
15. Val på två år av vice ordförande i FS. Utgår vald tom 2024 
 
16. Val på två år av kassör (förbundsordförande och kassör väljs växelvis). Utgår vald tom 2024 
 
17. Val på två år av två övriga styrelseledamöter vilka bör företräda två olika SDF (väljs växelvis). 
 
18. Val på två år av fyra suppleanter vilka bör företräda fyra olika SDF (väljs växelvis). 
 
19. Val på två år av en auktoriserad eller godkänd revisor. 
 
20. Val på ett år av en medlemsrevisor (lekmannarevisor) samt en ersättare för denne. 
 
21. Eventuella fyllnadsval för återstoden av mandattiden vid funktionärs förtida frånträde. 
 
22. Val av fem ledamöter i Disciplinnämnden, varav en ordförande på ett år samt fyra övriga ledamöter 
på två år (övriga ledamöter väljs växelvis). 
 
23. Val på ett år av fyra ledamöter i valberedningen, varav en ordförande och tre övriga ledamöter. 
Ledamöterna bör företräda fyra olika SDF. 
 
24. Beslut om val av ombud till RF:s stämma och ett erforderligt antal suppleanter. 













 

 

Svenska Dartförbundets  
 VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

2022 

 Svenska dartförbundets (SvDF´s) verksamhetsberättelse innehållande händelserna 
som beskriver verksamheten under 2022. 

Samtliga dokument / protokoll finns på www.dart.se  

 
 
 



 
Organisation SvDF 
 
Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)  
Skånes dartförbund SkDF 
Götalands dartförbund GDF 
Stockholmsdartförbund StDF 
Upplands dartförbund UDF 
Svealands dartförbund SveDF 
Nedre Norrlands dartförbund (Norrland) NNDF 
Västsvenska dartförbundet VDF 
 
Ordförande/SK ansvar:  
Camilla Rehnlund 
Vice Ordförande/Ungdomsansvarig: 
Hampus Norrström 
Kassör: 
Maggan Ersson 
Ledamot/Sekreterare: 
Sibyl Lindgren 
Ledamot/TK ansvar 
Lari Pitkäkangas 
Suppleanter 2022 
Ulrika Hellström Olsson 
Rolf Cabander 
Monica Spännar 
Stefan Thuresson 
Auktoriserad revisor: Kjell Hedman 
Medlemsrevisor : Careen True 
Medlemsrevisorsuppleant: Kia Hildingsson 
Valberedningen: Leif Karlsson, Petra Gustafsson, Mika Wennersten och Emelie Kjellberg 
Disciplinnämnden: Ordförande Jolanta Karlsson, Johan Furuskog, Susanne Holmström, 
Ronnie Brattfalk och Mathias Jäghagen. 
 
Personer med SvDF uppdrag utsedda av FS 
 
Generalsekreterare GS: 
Camilla Rehnlund  
Förbundskapten Senior och elitansvarig: 
Mikael Rehnlund 
Förbundskapten junior 0ch ungdomsansvarig: 
Carina Edström lämnade nov 22/Hampus Norrström tillträdde nov 22 
Utvecklingsansvarig: 
Peter Sajwani 
Antidoping ansvarig: Leif Karlsson 
Support/utvecklings ansvarig för Dartstatistik: Frank Arkbo 
Tournament director: Hans Andersson   
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Specialidrottsdistriktsförbund (SDF) 
På stämman 2022 så beslutades det om att Dalarnas SDF gick tillbaka in i Svealands SDF. Detta 
har fungerat bra och idag har vi 7 SDF som är aktiva. NNDF har påbörjat process om att göra 
namnbyte till Norrlands SDF och väntar bara på godkännande av deras årsmöte. NNDF hade av 
FS fått i uppdrag att bilda en fungerande styrelse som kunde arbeta aktivt för föreningarna då 
det tidigare varit en del avhopp på grund av sjukdom. Föreningarna i NNDF tillsatte en styrelse 
och arbetet i SDF fungerar bra nu.  
SvDF genomförde en förändring av SDF gränserna i samråd med berörda SDF. De SDF som fick 
en förändring var: 
GDF omfattas av Östergötland, Småland, Blekinge och Gotland/Öland. 
SveDF omfattas av Värmland, Västmanland, Södermanland, Närke, Dalarna, Gästrikland, 
Hälsingland. 
Västsvenska omfattas av Dalsland, Västergötland, Halland och Bohuslän. 
Där föreningen har sitt säte (postadress reglerar vilket SDF man tillhör. 

Förbundsstyrelsen (FS)  
FS har under 2022 genomfört 12 protokollförda möten. FS styrelsen har funnits på 
representerats på SM, Swedish Open och vid flera Riksserie sammandrag. Kallat och genomfört 
förbundsstämma och i anslutning till den en Workshop där samtliga föreningar var inbjudna. 
FS har genomfört träffar med alla SDF under 2022 där verksamhet och framtid varit i fokus. 
 
Ordförande har under året deltagit och sammankallat till styrelsemöte och varit ytterst ansvarig 
för att leda styrelsearbetet. Firmatecknare tillsammans med kassören. Deltagit i SF ordförande 
möten hos RF. Har ansvarat för kansliarbete tillsammans med kassör och sekreterare. Ansvarig 
för att besvara kansli mejlen och telefon samt sett till att utskick med information via IOL 
skickats till föreningar och SDF samt publicering på hemsidan. Hanterat licenser och tagit fram 
underlag till SDF. Förvaring av förbundskläder och övrigt material kopplat till kansliet. 
Har säsongen 22/23 ansvarat och arbetat med Riksserien och även hanterat övriga SK frågor.  
 
Sekreterarens arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. Arkivering av 
handlingar och dokument. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte och workshops. 
FS kontaktperson för disciplinnämnden. Utskick till föreningar, distrikt, revisorer och 
förbundsstyrelse. Röstlängdsansvarig. 
 
Kassörens arbetsuppgifter har varit utbetalningar, löpande bokföring, all fakturering inom 
samtliga områden, skatt, arbetsgivaravgifter och rapporter. Upprätta årsbokslut. Medverkat på 
styrelsemöten/årsmöte och workshops. Firmatecknare med ordförande. Redovisningsansvarig 
av ekonomiska bidrag/stöd RF. 
 
Vice ordförande (nyvald) har medverkat på styrelsemöten. Har arbetat med barn och 
ungdomsfrågor och varit delaktig i aktiviteter samt tagit över rollen som tillfällig 
förbundskapten för juniorlandslaget. Har följt med Laget till Ungern och Riga samt ledare i 
Assen på World Masters i december 2022. 
 
Ledamot med TK ansvar. Har arbetat i dartstatistik med TK-uppgifter samt beviljat sanktioner 
för SDF tävlingar. Arbetar med uppdatering och förtydligande av tävlingsdokument. Medverkat 
på styrelsemöten/årsmöte och workshops. Har i uppdrag att se över samtliga SvDF´s samtliga 
styrdokument. 
 
 
 
 

 



 

 

Generalsekreterare (GS)    
Arbetet för GS med Riksidrottsförbundet (RF) har 2022 bestått av fysiska och digitala möten.  
Möten för återstartstöden har genomfört i Stockholm på Bosön.  Riksidrottsforum RIF 
genomfördes under 3 heldagar i november i Solna  
Många frågor och möten har handlat om återuppbyggnad och uppstart efter Covid-19. 
GS deltog på WDF´s möte i september under EM i Gandía Spanien. 
GS har aktivt arbetat med att ansökningar om återstartstöd och projektstöd samt arbetat med 
RF när det gäller IOL ansökningar på föreningsnivå. Ansvarig från SvDF för organisationen för 
Swedish Open.  
 
Tournament Director (TD) 
SvDF valde att tillsätta en person som ska ansvara för SvDF`s tävlingsverksamhet, en 
Tournament director (TD) 
TD har under 2022 arbetat med SM 2022, Nordic Cup/Nordic Cup Open och Swedish 
Open/Masters. Ansvarar för inbjudan, lottning med korrekt seedning, streaming och digital 
rapportering. Är kontaktperson för Dart Connect och WDF ranking ansvariga. 
 
Support och utvecklingsansvarig för Dartstatistik 
Utveckling och underhåll av webbplatsen dartstatistik plus punktinsatser för SvDF och SDF 
(vid behov). Finns som stöd och bollplank för SvDF SK och TK. Har under 2022 påbörjat arbetet 
med licenshanteringsprogram. 
 
Antidopingansvarig  
Har under året deltagit i en Antidopingkonferens som arrangerades av Antidoping Sverige. 
Här fick vi bland annat information om Dopingregler kontra tävlingsregler, 
Dopingkontrollverksamheten och Kosttillskott. Hanterar samtliga blåskontroller vid SM.  
 
Valberedningen 
Valberedningen består av Sammankallande Leif Karlsson, Petra Gustafsson, Mika Wennersten 
och Emelie Kjellberg. Vi har haft ett förberedande möte under mandatperioden. Vi gick igenom 
vilka som var på omval samt frågor till de som var på omval i disciplinnämnden och styrelsens 
ledamöter. Valberedningen har skickat enkäter till styrelsen med frågor som ligger till grund för 
arbetet med att tillsätta valbara funktionärer till stämman.  
 
Förbundsstämma 2022 
Inför förbundsstämman som genomfördes fysiskt 21 maj i Uppsala, hade SvDF bjudit in till en 
workshop för alla föreningar för att diskutera hur darten kan utvecklas. Den genomfördes på 
förmiddagen med ca 30 personer representerat från FS, SDF och Föreningar. Moderator för 
Workshopen var Benny Blixt. Stämman hölls sedan direkt efter med ett avbrott för lunch, SvDF 
stod för merparten av det res- och boendekostnader för alla deltagare. Till förbundsstyrelsen 
valdes tidigare kassör Maggan Ersson på 2 år samt vice ordförande Hampus Norrström och 
ledamot Lari Pitkäkangas. 
Janne Hedström och Linus Vågberg avtackades av FS efter avslutade förtroende uppdrag i FS. 
 
Hemsida 
RF meddelade i början på 2022 att man stänger ner alla SF´s hemsidor via IOL. Dessa sidor har 
varit kostnadsfria men nu skulle det ge RF en ökad kostnad vilket var grunden för beslutet. Alla 
SF fick då erbjudande från flera olika leverantörer. SvDF valde Consid (uppbyggnad av 
hemsida) och Sitevison (webbplats). Samtliga SDF erbjöds också en hemsidelösning som SvDF 
tog samtliga kostnader för under 2022. 31/12 släcktes gamla hemsidan ner och några veckor 
tidigare hade nya sidan satts i bruk. Här på sidan kommer SvDF under 2023 att utveckla fler 
funktioner och bygga in mer info och även en del historik. Under 2022 genomfördes 
utbildningar ledda av Consid för alla SDF och ansvariga i FS som bekostades av SvDF. 
 
 



 

 

Riksidrottsforum (RIF) i Solna 
Under RIF får Idrottsförbunden möjlighet att föra viktiga samtal om idrottsrörelsens 
utveckling. Årets tema för RIF var ”vår resa mot 2025 - hur långt har vi kommit?  
Framtiden och om förutsättningarna för att fortsatt vara en framgångsrik Elitidrott. 
Digitalisering och Ekonomiska stöd.  
Diskussion fördes om trygg idrott. 
Ett annat syfte med RIF är att stämma av hur vi ”ligger till” i förhållande till beslut som togs på 
föregående och inför kommande stämma under Riksidrottsmötet (RIM) Närvarande på RIF var 
GS och FK.  
 
Nordic Cup 2022 
SvDF stod som värd och arrangör för Nordic Cup 2022. Det är ett arrangemang som rullar 
mellan de olika nordiska länderna. I mästerskapet deltog Sverige, Danmark, Norge, Finland, 
Färöarna och Island. Man spelade från 26 till 28 maj och avslutade den 29 maj med Nordic Cup 
Open. Sveriges lag både dam och herr vann Nordic Cup. Det finns 3 klasser Singel dubbel och 
Lag. Sveriges vann lagspelet, Vicky vann Damsingeln och Anna och Maud vann damdubbeln 
och avslutades med vinst i totalen. Finland 2a och Norge 3a. Herrsingeln vanns av Ricky 
Nauman och Laget av Sweden A. Herrdubbeln vann Norge. Sedan läggs båda herrlagens poäng 
ihop och då vann Sverige totalen. Ledare för Nordic Cup lagen var Mikael Rehnlund, Peter 
Sajwani, Camilla Rehnlund och Petra Gustafsson. 

Disciplinnämnden 
Disciplinnämnden är Svenska Dartförbundets bestraffningsorgan som helt oberoende av 
förbundsstyrelsen utdömer förbundsbestraffningar enligt 14 kap. RF:s stadgar. 
 
Disciplinnämndens sammansättning består av 5 ledamöter som valdes på ett år på förbundets 
årsstämma 2022. Dessa ledamöter är: Jolanta Karlsson ordförande, Susanne Holmström vice 
ordförande, Mathias Jäghagen, Ronnie Brattfalk och Johan Furuskog. 
 
24–25 februari 2023 kommer Disciplinnämnden, att genomföra en utbildning i 
bestraffningsregler samt planeringskonferens under ledning av RF:s juristen Krister Malmsten. 
 
Under 2022 fick Disciplinnämnden 11 anmälningar. 
En anmälan vidarebeordrades till Förbundsstyrelsen för behandling, eftersom den handlade om 
föreningsärenden. 
En annan anmälan vidarebeordrades till Antidoping Sverige (ADSE) för behandling. 
Tre anmälningar avvisades och en lades ner på begäran av den anmälande parten. 
Fyra anmälningar blev färdigbehandlade av Disciplinnämnden innan utgången av 2022 varav 
tre av de resulterade i påföljder för de anmälda. En av Disciplinnämndens beslut blev 
överklagad till Riksidrottsnämnden (RIN) som fastställde, att Disciplinnämndens beslut blev 
korrekt. 
 
Elitidrott/Landslag 
Ansvarig Mikael Rehnlund 
 
Ekonomiskt stöd ges i form av Landslagsstöd, som ska stärka förbundens arbete med sina 
respektive landslag. SF:s samtliga idrotter/landslag som deltar i internationella mästerskap på 
seniornivå är berättigande till landslagsstöd. 
Utöver direkt finansiellt stöd till SF kompletterar RF med personellt stöd till verksamheten. 
Detta gäller elitidrotten där respektive SF via sina elitansvariga tillsammans med RF diskuterar 
de olika idrotternas behov. Då beslutas också aktiviteter som SF kan få ta del av utan extra 
kostnad och vilka som är tjänster till självkostnadspris. Under 2022 har SvDF haft 2 områden 
från RF Elitstöd prioriterade i den mån det gått att genomföra. Idrottspsykologi och 
internationella tävlingar. 
 



 

 

Vi har fått några nya spelare under året, både på dam och herrsidan. Detta har gett grupperna 
större konkurrens, vilket har resulterat i att vilja utvecklas ännu mer. Vi har under hela året 
tränat via GDP (GoDartsPro) samt att spelarna tränat på eget upplägg.  

Vi har haft 2 fysiska träffar med elitsatsningsgrupperna. Första träffen hade vi på SM i Uppsala 
och andra träffen hade vi på Bosön Lidingö. På Bosön la vi fokus på olika utmaningar och sedan 
genomfördes den årliga fys.-testen.  

Genom att Landslaget beviljades extra medel från RF i ett återstartstöd, reste vi till Färöarna för 
att spela dubbla landskamper och samtidigt spela deras arrangerade Open tävlingarna med 
WDF ranking på. Det gav ett bra resultat då både landskamp och även Open tävlingarna vanns 
av Sverige och svenska spelare. Vi hade en tanke med resan att alla skulle få testa 
landslagströjan före Nordic Cup. 

Nordic Cup spelades i maj på Scandic Triangeln och Sverige var arrangör och de länder som 
deltog var förutom Sverige, Danmark, Norge, Färöarna, Island och Finland. I svenska 
herrlandslaget fanns det fem landslagsdebutanter av 8 spelare. Damerna som är fyra spelare 
hade alla tidigare deltagit i Nordic Cup. 

Nordic Cup spelades i Malmö på Scandic Triangeln. Herrarna spelade bra och vann både 
lagspelet och singeln. Damerna vann Lagspelet, singeln och dubbeln, alltså en riktig storslam. 
Det blev guld i totalen för både damer och herrar, vilket var många år sedan det hände sist.  

Europamästerskapet gick av stapeln i staden Gandía som ligger i Spanien. Det var en laddad 
trupp som åkte och efter ett riktigt jobbigt mästerskap med trånga utrymmen, hög värme och 
hög ljudnivå, så när mästerskapet var slut så hade alla spelarna minst en medalj med sig. Bäst 
var damerna som tog både brons och silver i dubbeln, brons i lag och silver i totalen. Herrarna 
tog brons i lag.  

Året som gått har vi riktat in oss på norra Europas ranking, för att försöka få med oss spelare till 
Winmau World Championship (Lakeside). Vi hade året innan lagt en plan som jag 
presenterade för RF, IOK och Parasport. I planen sökte jag stöd för internationella tävlingar, 
vilket beviljades. Detta gav ett fantastiskt resultat, då både dam och herr rankingen toppades av 
svenska spelare från plats ett till tre när året var slut. Nu har vi två herrar och en dam som 
spelar på Lakeside i december 2023. 

Nordic Cuplaget 2022  

Damer: Vicky Pruim, Maud Jansson, Susianne Hägvall och Anna Forsmark 

Herrar: Ricky Nauman, Andreas Harrysson, Viktor Tingström, Edwin Torbjörnsson, Henrik 
Sjöberg, Roland Lenngren, Rickard Tingvall och Björn Lejon. 

EM laget 2022 

Damer: Vicky Pruim, Maud Jansson, Susianne Hägvall och Anna Forsmark 

Herrar: Dennis Nilsson, Andreas Harrysson, Ricky Nauman och Edwin Torbjörnsson samt Peter 
Sajwani (ersatte sjuk spelare)  

 
Utvecklingsgruppen 
Ansvarig Peter Sajwani 

 
I början av året hade vi ca åtta medlemmar i utvecklingsgruppen. 
Genom att ha arbetat fram en ny funktion med ett nytt tänk inom utvecklingsgruppen har vi 
ökat medlemsantal under året med över 40 nya medlemmar, vilket vi är väldigt stolta över. Det 
är en ökning på cirka 400 %. 
 



 

 

Hemligheten bakom det nya intresset är att vi nu satsar på individ anpassad utveckling för 
spelaren, Där vi delar med oss av vår kunskap inom det mentala tekniker och redskap som finns 
inom sporten. 
Fokus till bättre utveckling inom områden som nervositet, prestationsångest och 
självförtroende till vinnarskalle med mycket mer. 
Vi har arbetat fram en fyra stegs individ anpassat träningsprogram med kontinuerliga 
återkopplingar för spelaren. Man kan säga att spelaren får en personlig trainee (PT) genom 
stegen. Denna metod har visat sig vara väldigt uppskattat. 
Vi lägger mycket fokus på gruppen tillsammans. Vi delar med oss och peppar varandra på 
gruppens FB sida. 
Varannan söndag träffas vi genom webcam där vi både tävlar och tränar tillsammans. Med stor 
fokus med det redskap vi använder oss av genom stegen. 
Vi hade också i somras något vi kallar för utvecklings, mästerskapen.  
Målsättningen där var att i praktiken lägga stor fokus på laget före jaget. Vi delade in alla i 
fyrmanna lag. Syftet är att samtliga medlemmar i gruppen skall få erfarenhet och kännedom om 
hur det går till i tävlandet med riktiga mästerskap. Mästerskap som Nordic Cup, EM och VM 
(med lag, dubbel och singel spel.) 
Detta upplägg visade sig vara riktigt uppskattat och framgångsrikt. 
 
Barn och ungdomsverksamhet 
SvDF´s ungdomsverksamhet börjar sakta att byggas upp igen. Vi har fått behålla det resterade 
RF medel som vi fick beviljat 2021 och har kunnat stötta föreningar med ungdomsverksamhet.  
Vi försöker hitta föreningar som vill göra ungdomssatsningar och även prova på idrott. SvDF 
har bidragit med stöd till Mora DC som startat upp ett ungdomsprojekt. Det har varit olika 
aktiviteter under 2022 för barn och ungdomar. Dels hade juniorlandslaget en träff helgen innan 
EM resan. Sedan åkte flera ungdomar med ledare till Riga på hösten på novemberlovet.  
 
Juniorlandslaget  
Juniorlandslaget har deltagit i sommar på Ungdoms EM i Ungern med ett pojklag. 
Hugo Jansson, Claes Ångbäck, Zebastian Otter och Pontus Andersen representerade Sverige.  

 
Svenska Mästerskapen (SM) 
SM arrangerades av UDF i samarbete med SvDF. Svandamshallen var spelplatsen i centrala 
Uppsala. Under helgen korades det många svenska mästare och mästarinnor. SvDF har 2022 
avtalat om ett samarbete 2023–2026 med UDF och destination Uppland för SM. För första 
gången så delades det ut prispengar på SM till samtliga klasser. Alkoholkontroll genomfördes i 
klasserna Dam/Herrsingel, dubbel, U-25 av SvDF antidopingansvarig. Alla resultat gick att följa 
via Dart Connect då samtliga matcher antingen skrevs på ipads eller matades in av 
funktionärer.  
 
SM vinnare 2022 
OT dam/herr Maud Jansson och Olli Lehtikangas 
Dam/Herr Singel Anna Forsmark och Oskar Lukasiak 
U25 Dam/Herr Moa Löfstrand och Anton Östlund 
Junior singel flick/pojk Julia Hemming och Claes Ångbäck 
Mix Anna Forsmark/Tobias Köhler  
Damdubbel Maud Jansson/Anna Forsmark 
Herrdubbel Oskar Lukasiak/Niklas Olsson 
 
Swedish Open 2022  
Äntligen så kunde vi SvDF arrangera Swedish Open. Vi har också tecknat ett nytt 3 årsavtal 
med Scandic Triangeln. Swedish Open arrangeras i 3 dagar fredag tom söndag. Dubbel på 
fredag och 2 singelklasser herr och dam, lördag och söndag. Det är WDF sanktion Silver på 
Singelklasserna vilket gör att Swedish Open är en väldigt attraktiv tävling för spelare från hela 
världen. Swedish Open scenspel sände live på Youtube och alla resultat via Dart Connect. 
Resultatet knappas in på ipads och som sedan visas där. Det var också första gången som SvDF 
och den nya samarbetspartnern Dartstore gjorde ett större event tillsammans. 



 

 

Vinnare Swedish Open by Winmau 
Dam Loraine Winstanley  
Herr Kai Fan Leung 
Vinnare av Swedish Master by Dartstore 
Dam Aileen De Graf 
Herr Dennie Olde Kalter 
 
Nordic Cup Open 2022  
SvDF arrangerade en WDF kategori brons samt riksranking i samband med Nordic Cup i 
Malmö. Det blev vinst i Herrsingeln genom Andreas Harrysson Målilla 2a blev Ricky Nauman. I 
damsingeln slutade Anna Forsmark 2:a. 
 
Rikserien 2021/22 
Avslutades utan gemensamt sammandrag. Det genomfördes slutspel både för dam och öppna 
elit i juni 2022. Vinnare av Slutspelet öppna Elit: SSDC och Dam Elit vanns av Steeltons A 
 
Riksserien 2022–23  
Riksserien 2022–23 har 113 lag anmälda från start. Riksserien spelas vid 3 tillfällen och i 
november genomfördes 13 sammandrag runt om i Sverige. Nästa 2 går i januari och maj. Nu 
kommer det också som tidigare att arrangeras ett stort gemensamt sammandrag i Kalmar som 
många spelare efterfrågat. Det är enbart öppna elit som kommer att ha slutspel. 
  
Återstartstöd  
SvDF har under 2021–22 fått beviljat återstartstöd från RF och med Vuxenstöd har man kunnat 
subventionerat licensavgiften med 300 kr per aktiv. 
 
Sverige fick dubbla platser till Winmau och genom återstartstöd och föreningsstöd så kunde 30 
spelare åka till Assen i Nederländerna och delta. Alla föreningar kunde söka ett stöd via 
IdrottOnline på 4000 kr per aktiv.   
 
SvDF hade 2022 12 31 
Licensierade spelare 2082 stycken 
Medlemmar i aktiv idrott 757 kvinnor och 3237 män 
150 föreningar 
Årets vinst: 132 574 sek 
Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning. 









Svenska Dartförbundet 2022
Konto Textförklaring av konto Utfall Utfall Utfall Utfall

Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad
3010 RF Bidrag 770 000 770 000 2 113 000
3012 Verksamhetsstöd B&U
3013 Verksamhetsstöd Vuxen 280 000
3014 Landslagsstöd 130 000 130 000 130 000
3015 Verksamhetsstöd Elit 200 000 200 000 400 000
3016 Licensavgifter 680 000 680 000 753 440
3017 Föreningsavgifter 30 000 30 000 14 700
3024 RF Återstartstöd 245 000 245 000 245 000
3240 Riksserien anm avg 76 950 76 950 78 950
3250 Nordic Cup Lagavg 400 000 400 000 481 154
3260 Swedish Open intäkter 100 000 100 000 104 850
3840 Idrotten Vill 60 000 60 000 60 000
3880 Sponsring 30 000 30 000 30 000
4221 Swedish Open 300 000 300 000 287 901
4230 Nordic Cup 620 000 620 000 755 759
4240 Riksserien 90 000 90 000 88 742
4359 Återstartsstöd Licenser 600 000 450 000 150 000 664 660
4510 Seniorlandslaget 360 000 119 000 111 138 241 000 241 000
4610 SM 200 000 130 000 130 000 70 000 79 141
4710 Juniorlandslaget 50 000 25 000 39 172 25 000 39 173
4711 Ungdomssatsning 551 700 551 700 119 734
4790 Elitsatsning 230 000 30 000 30 000 200 000 336 657
4791 Utvecklingsgrupp 75 000 75 000 51 908
5010 Lokalhyra 15 000 15 000 10 662
5011 Lagerhyra 10 000 5 000 5 000 5 000 4 909
5410 Förbrukningsinventarie 30 000 10 000 10 000 20 000 24 416
5460 Förbrukningsmaterial 30 000 10 000 10 000 20 000 20 147
5930 Reklamtrycksaker 10 000 10 000 21 514
5940 Marknadsföring 75 000 75 000 40 993
6070 Repsent/uppvaktn 10 000 5 000 5 000 5 000 8 226
6110 Kontorsmaterial 10 000 5 000 5 000 5 000 3 861
6211 Telefon/Internet 35 000 15 000 15 000 20 000 21 252
6214 Digitala kostnader 95 000 7 500 7 500 87 500   60 285
6250 Porto 3 000 1 000 674 2 000 674
6310 Försäkringar 30 000 30 000 30 000
6410 Styrelsemöte 60 000 20 000 15 000 40 000 25 674
6411 Konferens/Distriktsmöte 75 000 37 500 37 500
6412 Årsmöte 150 000 40 000 30 000 110 000 37 180
6420 Revision 22 000 11 000 10 000 11 000 10 000
6510 RF-uppdrag 20 000 20 000 6 782
6511 RF, Förbundsutveckling 20 000 20 000 9 720
6512 RF, Verksamhetsutveckling 400 000 400 000 233 899
6540 Internationella avg 8 000 8 000 7 471
6570 Bankkostnader 2 000 1 000 1 420 1 000 1 420
7130 Ersättning övriga 150 000 10 000 10 000 140 000 202 077
7310 Arvode 458 850 458 850 434 875
7321 Skattefria Traktamenten 5 000 5 000 4 536
7323 Skattefria Traktam utland 70 000 70 000 66 506
7331 Skattefria Bilersättningar 10 000 10 000 13 109
7510 Lagstadgade sociala avg. 191 301 3 142 3 142 188 159 162 706
7614 Utbildning förtroendevalda 10 000 2 000 2 000 8 000 9 896
7612 Utbildning utövare/Tränare 20 000 20 000 5 363
8311 Ränteintäkter Bank 24 354

SUMMA 2 721 950 5 101 851 786 950 1 065 142 847 090 566 259 1 935 000 4 036 709 3 868 358 4 016 615

Budgeterat utfall 2022 -2 379 901 -278 192 -2 101 709

Utfall 2022 132 574 280 831 -148 257

Fördeln intäkt medl Fördelning RF bidragBudget 2022









    

 

 

  

  

 
 

  

 

  STRATEGISK  
VERKSAMHETSPLAN   
Svenska Dartförbundet (SvDF) 

  

  
   

2023–2025 
  

  
  



Dart - livskraftig i Sverige  
 
Våra resultat ska vara tydliga 
 
Vår strategiska verksamhetsplan betyder väldigt lite om den inte sätts i ett sammanhang 
där den får kraft från en gemensam grund och engagemang för det som ska göras för 
att infria planen.   
Vår vision är en bild av vad vi vill. Värdegrunden beskriver de värden 
som vi vill ska omfamnas av hela organisationen, föreningarna 
och våra deltagare samt därigenom även genomsyra idrotten. 
Verksamhetens syfte tydliggör vårt gemensamma uppdrag 
och uttrycker kärnan i verksamheten.  Vi vill uppnå tydliga 
resultat och jobbar med indikatorer, våra medlemmar ska 
veta vad vi åstadkommit.   
 

En rörelse – flera idrotter  
 
Idrottsrörelsens gemensamma uppdrag är också anledningen till att rörelsen finns till: Vi 
bedriver idrott för att må bra, ha roligt och utvecklas under hela livet.  Vår organisation 
och våra föreningar är till för att kunna genomföra detta uppdrag. Alla föreningar och 
alla förbund beslutar själv över sin verksamhet. 
 
Värderingar vi delar med Riksidrottsförbundet och idrottsrörelsen 
 
Glädje och gemenskap 
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all 
verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera.  
Demokrati och delaktighet  
Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet 
innebär att alla som deltar får vara med och påverka, bestämma och ta ansvar för sin 
verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund.  

Allas rätt att vara med  
Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina 
förutsättningar. Alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön 

eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar, får 
vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet.  

Rent spel  
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. 
Det innebär att hålla sig inom ramarna för överenskommelser och 



en god etik och moral. Att verka mot fusk, doping och en osund ekonomi, mot 
mobbning, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan.  

 

Vår organisation - Svenska Dartförbundet  
 
Svenska Dartförbundet är ett specialidrottsförbund (SF) i Riksidrottsförbundet, RF. 
Darten i Sverige är indelad i 7 specialdistriktsförbund (SDF) utifrån en geografisk 
indelning. Förbundsstämman är högsta beslutande organ och väljer Förbundsstyrelsen 
(FS) som består av 5 ledamöter och 4 suppleanter som utses vid en förbundsstämma 
varje år. Riksorganisationen och samtliga SDF bildar därmed Svenska Dartförbundet 
(SvDF). Förbundsstyrelsen och SDF-ordförande i SvDF samarbetar om verksamheten och 
träffas kontinuerligt inom ramen för det som kallas ”Ordförande konferenser”. 

 
SDF – Regionala företrädare  

SDF arbetar som FS förlängda arm för att skapa verksamhet för de aktiva. Varje SDF 
sätter sin licensavgift genom påslag av SvDFs licensavgift som beslutas på 
förbundsstämman. FS och SDF har flera SDF-träffar under verksamhetsåret.  
 

Förening 

En förening i SvDF ska verka för en idrottslig verksamhet och skapa förutsättningar för 
att alla ska kunna utöva dart i föreningen. Genom en förening licensieras aktiva. 
Föreningen är den som har rösträtten på förbundsstämman om man har årligen betalat 
årsavgift och avgett årsrapport samt till Svenska Dartförbundet (SvDF) insänt sin 
verksamhetsredovisning och årsbokslut för sist förflutna verksamhetsår. 

 

 



 
Disciplinnämnden 

Disciplinnämnden är tillsatt av FS, för att hantera disciplinära ärenden för aktiva och 
funktionärer. Nämnden väljs av förbundsstämman och är könsfördelad 40/60 varje år. 
Nämnden hantera händelser som skett i licensierad verksamhet. Ledamöter och 
ordförande till nämnden väljs på förbundsstämman. 

 

Kommunikation och digitala plattformar  

 
Hemsida 
Svenska dartförbundet har en ny hemsida www.dart.se där finns information om 
verksamhet och nyheter med information till aktiva och föreningar.  
 
IdrottOnline 
Svenska dartförbundet använder IdrottOnline att hantera idrottsmedel och 
organisationsadministration. Svenska dartförbundet har även en digitalplattform som 
heter Dartstatistik där all tävling och serieverksamhet presenteras och här kommer 
också licenshanteringsprogrammet att finnas. Här kan man även göra digitala 
anmälningar och se rankinglistor.  
 
Sociala media  
Svenska dartförbundet har flera olika sidor på Facebook för Förbundet, landslag, tävling 
och serieverksamhet, juniorverksamhet och Swedish Open.  
 
Utveckling av intern kommunikation kommer att ske och vi föreslår också i den 
strategiska utvecklingsplanen att vi ska börja införa system som når alla.  Vi kommer 
också att i större 
utsträckning 
använda 
annonsering i 
sociala media.    
 

  



 

Idrottslig verksamhet 
 

Svenska Dartförbundets syfte med verksamheten 

Vi vill på alla nivåer bedriva dartverksamheten så att den utvecklar människor positivt, 
ger möjlighet till samvaro, upplevelser, såväl fysiskt och psykiskt som socialt och 
kulturellt. Svensk idrottsvärldens bästa. 

Utforma vår idrott så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och 
innehålla alla som vill, oavsett bakgrund, religion, ålder, kön, fysiska och psykiska 
förutsättningar, får vara med i föreningsdriven dartverksamhet. 

Att den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika 
samhällsgrupperingar samt att de som deltar får vara med och bestämma om och ta 
ansvar för sin verksamhet. Att den ger alla som deltar, en kamratlig, hälsosam och trygg 
social gemenskap. 

 

Svenska Dartförbundets värdegrund 

Vår värdegrund utmärks av att dart genomsyras av glädje och gemenskap, rent spel, 
demokratisk påverkan och ett hjärtlig välkomnande och fördomsfri hållning till alla som 
vill delta.  Svensk Dart ska stå som ett föredöme för darten internationellt och för 
sporten i Sverige.  Vi omfamnar dessa begrepp som vägledande för upplevelsen av dart.    

 

Trygghet   

Självförtroende  

Självkänsla  

Lekfullhet  

Idrottslig utveckling  

Livslångt intresse  

Respekt  

Mångfald  

 

 



Vår vision – livslångt idrottande för hälsa och samvaro  
 

Vi har många ambitioner med vår idrott.  Förutom tävlingsmomentet så utgör darten en 
fantastisk grund till social samvaro.  Vår idrott ska verka för både ung och den som är till 
åren kommen, och för ett livslångt idrottande med fokus på hälsa och social samvaro. 

Vi vill förbättra möjligheten för medlemmar att demokratiskt påverka i sin förening,  
utveckla förståelsen för vikten av föreningsarbetet, med ökad delaktighet och större 
deltagande. Inte minst är det viktigt att möta unga personers intresse och möjlighet att 
påverka.   

Vi ska utveckla och säkerställa värdegrunder och kompetens för våra ledare och tränare. 
Vår mening är att utgångspunkten är att alla ska kunna delta utifrån sina villkor, oavsett 
ambitionsnivå, prestation, ekonomisk förmåga eller geografiska förutsättningar.  

Vi vill verka för en ökad digitalisering inom darten i Sverige.  De gäller tävling- och 
serieverksamhet, men också arbetet med att stötta våra SDF och föreningar, att 
genomföra satsningar.   

Vi vill arbeta med hänsyn och respekt, och därigenom synliggöra och utmana normer 
och traditionella strukturer för att sänka trösklar och möjliggöra en inkluderande och 
hållbar idrott för alla. 

Vi vill ha starka och 
välfungerande SDF, med 
utbildade företrädare och 
tydliga roller.  

Vi vill synas i publika och 
mediala sammanhang, för 
att nå många fler genom 
marknadsföring av svensk 
dart.   

Vi vill skapa trygga miljöer 
där alla, unga som äldre, kan ha en samvaro baserad på idrott och gemenskap.  

Vi vill arbeta för beslut som är fattade i demokratiska öppna sammanhang, där jämlikhet 
och jämställdhet är vägledande för alla våra organ.  Vi ska i övrigt arbeta med ett ökat 
jämlikhets- och jämställdhetsfokus i alla sammanhang.  

 
Indikator:  Vår vision ska uppdateras och diskuteras inför varje förbundsstämma.  
 
 



 
 

Svenska Mästare 2023 
 Herrsingel                         Damsingel  

Lennart Efraimsson                       Maud Jansson 

  



  SM I DART UPPSALA 2023  



 

Svenska Dartförbundets verksamhetsområden 

 
Deltagare och aktiviteter 
 

Barn och ungdomar  

SvDF ska verka för att barn och ungdomar ska hitta in till darten som en idrott. Vi ska 
utbilda och säkra upp kvinnliga och manliga ledare för våra unga. Alla ledare ska 
erbjudas ledarutbildningar via RF/SISU. Samtliga Specialidrottsdistriktsförbund (SDF) ska 
verka för att föreningar ska kunna erbjuda ungdomsverksamhet. Det är SDF i regionerna 
som ska ansvara för sin 
ungdomsverksamhet.  
 
Vi ska arbeta med att bygga upp en stark 
ungdomsverksamhet. SvDF har inte något 
stöd från Riksidrottsförbundet (RF) men 
det finns möjlighet för föreningar att söka 
stöd genom RF/SISU. Anledningen är att 
SvDF inte når upp till kravet med minst 15 
föreningar som hanterar LOK stöd.   
 
Indikator:  Att fler föreningar söker stöd 
för sin ungdomsverksamhet från RF/SISU 

 
Parasport 

SvDF har i uppdrag från RF att aktivt göra det möjligt att personer med 
funktionsnedsättning även kunna delta inom darten. Internationellt finns det olika 
grenar som SvDF studerar hur vi kan arbeta fram ett svenskt koncept. Här finns det 
möjlighet att söka RF stöd vid behov. 
 
Indikator:   Vi tar fram ett förslag till koncept för parasport inom darten.  
 

Senior verksamhet  

Aktiviteter och tävlingar arrangeras för äldre dartspelare genom RF riktat stöd. Här ska vi 
när det tillåts även göra en satsning för de äldre dartspelarna att ta sig in i den digitala 
plattformen tex. att hantera poängräkning digitalt det görs via projekt 65 + 

 
Indikator:  Att fler äldre spelare använder digitala verktyg för darten.   

SM VINNARE CLAES ÅNGBÄCK 
JUNIOR POJKAR 



 
 

Tävling-och serieverksamheten 
 

Svenska Dartförbundets tävlingsverksamhet finns på SDF regional nivå och nationell 
nivå men kan gå hand i hand då en tävling både kan ha Riksranking-sanktion och SDF 
sanktion. Rankinglistor distribueras via 
Dartstatistik som är SvDF´s digitala 
plattform. Inom Dartstatistik finns 
samtliga licensierade spelare. Alla SDF har 
sina egna tävlingar och seriespel. SM och 
Swedish Open arrangeras av SvDF. SM 
ihop med SDF. Större tävlingar och serier i Sverige:  

 
 
På SM kan alla licensierade spelare delta 
utan kval. Sweden Cup är SM för lag och 
arrangeras av SvDF i samarbete med SDF 
ojämna spelår, man tävlar med separata 
herrlag och damlag. 
 
Det finns ett nationellt, av SvDF, anordnat seriespel, Riksserien. Här finns en öppen serie 
där både herrar och damer får delta. Riksserien har även en damserie som bara är 
öppen för damer. För att delta i Riksserien ska du vara 18 år fyllda eller äldre. Riksserien 
består att minst 3 sammandrag per säsong och ett slutspel för Elit öppna och Elit dam i 
en-10 lagsserie.  
 

 

LANDSLAGET I EM 2022 



Utveckling/Elit-verksamhet 

Grupperna ska ges möjlighet till träning och vägledning av utbildade ledare. 
Utvecklingsgruppen består av spelare som vill utveckla sin träning och 
tävlingsverksamhet. Elitgruppen är spelare som alla har möjlighet att ta en plats i 
landslaget. Båda grupperna träffas digitalt, läger och på tävlingar. Från Elitgrupperna tas 
sedan landslaget ut. Dessa grupper får ett årligt stöd från RF. 

 

Landslag  

Består av 3 landslag dam, herr och junior. Spelar VM och EM vartannat år och juniorer 
ingår i landslagstruppen på VM men har eget EM varje år. Det ska under 
landslagsverksamhet finnas ledare med till samtliga lag och när det gäller juniorer så ska 
det vara med flera kvinnliga och manliga ledare. SvDF´s internationella representant 

Generalsekreteraren ansvarar för hela landslagstruppen under mästerskap och deltar i 
samtliga WDF kallade möten. Landslaget erhåller medel från RF årligen som stöd till 
verksamheten.  

 

 

NORDIC CUP 2022 I MALMÖ  



Strategisk verksamhetsutveckling 2023–2025 
 

Styrelsen ska i den utsträckning som resurser tilldelas verka för bättre sammanhållning 
inom organisationen genom att stärka relationen med medlemsföreningarna, förbättra 
kommunikationen både mellan medlemsföreningarna och med Svenska Dartförbundets 
styrelse i sig.  Det övergripande målet är att skapa en långsiktigt hållbar idrott, som med 
sina kvaliteter attraherar en mångfald av duktiga spelare i hela Sverige.      

 

Särskilda verksamhetsområden under år 2023–2025 

 

Svenska Dartförbundet kommer att ta fram ett nytt arbetssätt där en viktig del är att ta 
fram tydligare mål- och resultatindikatorer, att arbeta med att styra strategiskt till 
verksamhet och utmaningar som utvecklar förutsättningarna och skapar önskvärda 
resultat, för darten i Sverige och för darten som en livskraftig framtida sport.  

 

Synlighet, rekrytering och publikt fokus 

 

Ta fram strategier för att stötta föreningarna med att öka 
nyrekryteringen och med det övergripande syftet att skapa en jämlik och 
inkluderande idrott för alla utövare i Sverige.  Vi vill öka antalet aktiva 
medlemmar. I dagsläget ca 3200 varav ca 40 under 18 år och ca 500 över 
65 år. 

Indikator:   En strategi har tagits fram under 2023 och verkställts 2025 med resultatet 
att antalet medlemmar har ökat, med en mångfald av utövare runt hela landet.  
Särskilda indikatorer är att totala antalet medlemmar ökar med 5% per år och att 
ungdomarna under 25 år ökar med 10% per år under perioden.  

 

 

Arbeta med att skapa interna processer, workshops, och utbildning, för 
bättre synlighet på sociala media, skapa en enhetlig profil och image för 
bilden av svensk dart som en social och aktiv sport.  

 
Indikator:  Vi har en större enhetlighet i sociala medier, vi använder aktivt våra kanaler 
för att visa upp flera av våra nationella tävlingar, vi syns mer i regionala sammanhang, vi 
har fått åtminstone ett genomslag i riksmedia.   



 

Utveckla en tydlig rekryteringskampanj som pågår i samband med våra 
större tävlingar, utveckla idéer tillsammans med en eller flera sponsorer, 
kring en mer publik tävling i någon av de större städerna i Sverige.  

Indikator:  Vi har utvecklat en kampanj som riktar sig till en större allmänhet, och 
genomfört en tävling med fokus på att väcka publikt intresse.   

 

Utveckla en långsiktig plan för att kunna arbeta aktivt med rekrytering av 
utövare gentemot SDF och föreningarna. Och uppmana SDF att skapa 
åtminstone en publikt inriktad tävling under året.   

Indikator:  Minst 2 SDF i landet har tillsammans med föreningarna skapat ett publikt 
fokuserat evenemang med medial spridning.     

 

 

 

Kommunikation, organisation och utveckling  

 

Använda hållbara och lättillgängliga plattformar för såväl extern som intern 
kommunikation. Dessa ska på ett tydligt sätt erbjuda bättre 
kommunikations- och informationskanaler, bättre möjligheter till att 
planera och arrangera såväl digitala möten som fysiska möten, samt 
utveckla föreningarnas medlemskommunikation.  

Indikator:  Inom 2023 ska en digital plattform lanseras som knyter samman Svensk Dart 
till en gemensam kommunikation- och informationsorganisation, med åtminstone 90% 
av alla föreningar knutna till plattformen.    

 

 

Engagera föreningarna och SDF, genom att träffas för att utveckla 
verksamheten, i samverkan med RF-SISU och RF, skapa större delaktighet 
och medverkan inom strategiskt viktiga områden. Och därigenom tydligt 
visa att vi är starkare tillsammans med gemensamma mål och fokus.  

Indikator:  Vi har haft minst 2 utvecklings- och verksamhetsmöten på nationell nivå där 
SDF har medverkat, samt att vi bjudit in alla föreningar till minst ett tillfälle för 
inspiration, motivation och workshops som hjälper föreningarna att utvecklas.  



 

Aktivt visa upp föreningarnas och SDF:s styrelser genom Svenska 
Dartförbundets sociala media och vår kommunikation och få fler olika 
individer som engagerar sig i olika arrangemang och uppdrag inom 
idrotten.  Skapa bra förutsättningar för ledare genom utbildningar och stöd 
från SvDF, RF/SISU 

Indikator: Skapa en tydlig presentation på hemsida och sociala media, kring hur 
föreningar fungerar inom darten och styrelsens betydelse för vår långsiktiga utveckling 
och framtid. Ta fram ett långsiktigt utvecklingsavtal tillsammans med RF-SISU som 
fungerar som riktlinje för vårt arbete med SDF och föreningar.  

 

Elitsatsningar behövs inom svensk dart och vi vill skapa en tydligare bild av 
vad som krävs för att bli elitspelare.  Vi vill se till att våra elitspelare får 
synas internt.  Vi tar fram en elitsatsning, genom att tydligare beskriva vad 
vi kan göra och hur professionell dart fungerar.  

Indikator:   Vi har tagit fram en presentation på vår hemsida, vi har uppmanat SDF att 
titta över denna fråga, och haft en workshop kring hur man kan rekrytera och utveckla 
nya elitspelare på olika nya sätt. översyn av regelverk, styrdokument 

 

Vi vill förbättra och utveckla regelverken för tävlings- och seriespel så att de 
är bättre anpassade till en internationell struktur och form, och att språk 
och flöde moderniseras och förenklas.   
 

Indikator:   Nytt regelverk presenteras under 2023, som kan antas innan säsongen 
2023–24 startar.    
 
 



Svenska Dartförbundet
Textförklaring konto

Intäkt Kostnad
Intäkter
RF Bidrag 3 180 000
Licens/föreningsavg 710 000
Anmälningintäkter 205 000
Sponsring 30 000

Kostnader
Verksamhetskostnader projekt
SM 230 000
Swedish Open 310 000
Riksserien 105 000
Ungdomssatsning 200 000
Landslag senior och junior 420 000
Elitsatsning 628 000
Utvecklinggruppen 160 000
Dartstatistisk 85 000
PR/Rekrytering 100 000
Kommunikation/Digital utveckling 100 000
Vuxenidrott
65+ 100 000

Administrativa kostnader
Förbrukningskostnader 380 000
Kanslikostnader 96 000
Möteskostnader 130 000

Personalkostnder
Arvode styrelsen 315 000
Arvode övriga uppdrag 286 250
Sociala avgifter 251 710
Utbildning 20 000
Övriga uppdragskostnader 306 000

SUMMA 4 125 000 4 222 960

Budgeterat utfall 2023 -97 960

Budget 2023



Svenska Dartförbundet Budget 2023
Konto Textförklaring Intäkt Kostnad

3010 Organisationsstöd 2 150 000
3013 Verksamhetsstöd Vuxen 250 000
3014 Landslagsstöd 130 000
3015 Verksamhetsstöd Elit 500 000
3016 Licensavgifter 680 000
3017 Föreningsavgifter 30 000
3024 RF Återstartstöd 150 000
3240 Riksserien anm avg 100 000
3260 Swedish Open intäkter 105 000
3880 Sponsring 30 000

4019 Kost/Logi 800 000
4020 Materialkostnader 25 000
4022 Priser,medaljer 255 000
4031 Reskostnader 800 000
4358 Medlemsavgift WDF 8 000
4541 Inköp av idrottskläder 50 000
4542 Inköp av idrottsmaterial 50 000
4550 Medaljpremering 70 000
4895 Årsmöteskostnader 100 000
5010 Lokalhyra 30 000
5011 Lagerhyra 30 000
5410 Förbrukningsinventarie 140 000
5460 Förbrukningsmaterial 30 000
5710 Frakter 20 000
5930 Reklam/Trycksaker 50 000
5940 Marknadsföring 150 000
6070 Reprsent/uppvaktn 40 000
6110 Kontorsmaterial 8 000
6211 Telefon/Internet 25 000
6214 Digitala kostnader 220 000
6250 Porto 1 000
6310 Försäkringar 30 000
6410 Styrelsemöten 40 000
6411 Konferens/Distriktsmöten 50 000
6420 Revision 20 000
6570 Bankkostnader 2 000
7130 Dagersättning 200 000
7310 Arvode 315 000
7311 Arvode övriga uppdrag 286 250
7321 Skattefria Traktamenten 6 000
7323 Skattefria Traktam utland 70 000
7331 Skattefria bilersättningar 30 000
7510 Lagstadgade sociala avg. 251 710
7614 Utbildning förtroendevalda 10 000
7612 Utbildning utövare/Tränare 10 000

SUMMA 4 125 000 4 222 960

Budgeterat utfall 2023 -97 960



 

Valberedningens förslag till styrelse och Disciplinnämnd 2023 

1. Ordförande, 2 år Camilla Rehnlund Omval 

2. Ledamot, 2 år Sibyl Lindgren Omval 

3. Suppleant, 2 år Ulrika Hellström Olsson Omval 

4. Suppleant, 2 år Emilie Kjellberg Ny val 

5. Auktoriserad Revisor Kjell Hedman Omval 

6. Medlemsrevisor, 1 år Evis Furuskog Ny val 

7. Medlemsrevisor suppleant, 1 år Kia Hildingsson Omval 

 

Följande har 1 år kvar på mandatperioden i styrelsen: 

 

1. Maggan Ersson 

2. Lari Pitkäkangas 

3. Hampus Norrström 

 

Suppleanter 

 

1. Rolf Cabander 

2. Stefan Thuresson 

 

Disciplinnämnden 5 st på 1 år: 

 

1. Ordförande: Jolanta Karlsson Omval 

2. Ledamot: Anneli Starlind Ny val 

3. Ledamot:  Johan Furuskog Omval 

4. Ledamot: Ronnie Brattfalk Omval 

5. Ledamot: Mathias Jäghagen Omval 

 

Nominerad Person Post Nominering inkommen från 

Careen True  Ordförande Rolf Rosenvik 

 

Valberedningens ledamöter: 

Leif Karlsson sammankallande 

Petra Gustafsson 

Mika Wennersten 

Emilie Kjellberg 

 


